PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA
PREFEITURA DA CIDADE

PORTARIA N° 654/2021

Conceder licença Maternidade à servidora MEIRY ALINE
MARTINS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder à servidora MEIRY ALINE MARTINS, portadora da Cédula
de Identidade RG n° 8.482.506-9-SSP/PR, inscrita no CPF n° 038.344.919-77, nomeada
em 03 de fevereiro de 2016, para ocupar o cargo de carreira de Professor(a) de Educação
Infantil, pelo regime Estatutário, lotada na Secretaria Municipal de Educação, licença
Maternidade no período de 07 de maio de 2021 à 03 de setembro de 2021, sem prejuízo
de seu vencimento.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 12 de maio de 2021.

Alo&
ELSO LIZ POÉZOBOM

Pref ito Municipal

CLE 	R BOMFIM
Secretário Municipal de Administração

POOLig- DO NO UMUARAMA ILUSTRADO
3E 	I  \A-Nouff 	120 971L

DE N0Á iríi
MU 	A A 	(J5   20  €01

	DIVISA° DE ATOS OFICIAIS

	00000001
	00000002